关于公布开展第七届雅培家庭科教公益项目重庆地区活动学校名单的通知

各有关单位：
根据《关于开展第七届雅培家庭科教公益项目重庆地区活动的通知》文件的要求，经各单位积极申报，活动办公室共收到9所小学申报，经审核，确定在该9所学校开展第七届雅培家庭科教公益项目重庆地区活动，现将学校名单进行公布（详细名单见附件），请相关学校负责人尽快联系活动办公室，领取雅培家庭科教公益项目资源包，按照相关要求开展活动并于12月8日前将活动信息和总结（含2张照片并标明照片名称）报至邮箱467533387@qq.com。
联 系 人：向芬
电    话：023-63659911
电子邮箱：467533387@qq.com
通信地址：重庆市渝中区双钢路3号科协大厦15楼1524

[bookmark: _GoBack]附件：第七届雅培家庭科教公益项目重庆地区活动学校名单

重庆市青少年科技辅导员协会
                        2016年11月16日
附件：

第七届雅培家庭科教公益项目重庆地区活动学校名单

    重庆市巴南区鱼洞第二小学校
重庆市涪陵区江东街道凉塘小学校
重庆市南川区丁家嘴有价证劵希望小学校
重庆市南川区文凤小学校
南川区兴隆镇中心小学校
石柱土家族自治县悦崃镇小学校
石柱县土家族自治县六塘乡三汇小学校
酉阳自治县民族小学校
巫山县巫峡小学